FONE: (55) 3321 - 1500

Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 –

Parada Benito. CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972  I  UNICRUZ.EDU.BR

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

EDITAL 47/2020 – ADENDO N° 1
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - CHAMADA DE CURRÍCULO

O setor de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições e nos termos do Edital
Nº 47/2020, torna público o presente Adendo para divulgar a relação nominal dos
candidatos regularmente inscritos para concorrer às vagas a seguir relacionadas e o
horário de entrevista:

   Área: Enfermagem

Nome do Candidato Data Entrevista Horário Local

Amanda de Lemos Mello

19/08/2020

9h
Via Google Meet
Link da reunião,
será enviado no
e-mail usado no
ato da inscrição.

Diego Paes Ehmke 9h 20min

Jaqueline Amaral Bessa 9h 40 min

Mariana Fröhlich Alievi 10h

Melania Sartori Villani 10h 20min

Mônica Jaskulski 10h 40min

Natana Pereira da Rosa 11h
*As entrevistas via Google Meet, são chamadas de vídeo realizadas através do e-mail, e são utilizadas a fim de manter o
distanciamento social em período de pandemia. É de responsabilidade do candidato o acesso no horário agendado, não sendo
possível reagendar e no caso de atraso, ou não comparecimento, será automaticamente desclassificado. Caso haja alguma
dúvida de como proceder o acesso, favor contatar com antecedência no telefone 55-3321-1649.

Cruz Alta, 17 de agosto de 2020.